

# PROSTO O CYFRYZACJI TELEWIZJI NAZIEMNEJ NA PODKARPACIU



Telewizor jest „NOWY”  
i odbiera cyfrowy sygnał  
telewizji naziemnej

Jeżeli telewizor kupiliśmy w ciągu ostatnich kilku lat i przy zakupie zadbałszy, żeby odbiornik był odpowiednio wyposażony do odbioru sygnału cyfrowego, to wystarczy podłączyć antenę, zaprogramować odbiornik i ... oglądać programy w znakomitej jakości obrazu i dźwięku.



Telewizor jest „STARY”  
i nie odbiera cyfrowego sygnału  
telewizji naziemnej

W takiej sytuacji można wymienić telewizor na nowy, odpowiednio wyposażony, albo kupić dekoder, który przetworzy sygnał cyfrowy dla posiadanego odbiornika.

Jeśli zdecydujemy się na zakup dekodera, to sposób jego połączenia z anteną i telewizorem jest opisany w instrukcji załączonej do urządzenia.

Kabel anteny wpinamy do odpowiedniego gniazda w dekodrze, a dekoder do telewizora włączamy przez „eurozłącze” SCART. Dekodery mają różne konstrukcje i niektóre potrzebują dodatkowego kabla SCART, który powinien być w komplecie z dekodermem.

Po uruchomieniu zestawu „dekoder-telewizor” trzeba dekoder zaprogramować i ... oglądać programy - te znane i lubiane, oraz te całkiem nowe.



Wtyk antenowy



DEKODER

SCART eurozłącze



**Nie daj się oszukać akwizytorom oferującym urządzenia po „promocyjnych” cenach!**

**KUPUJ OD SPRAWDZONYCH SPRZEDAWCÓW.**

Jeśli nie posiadasz wiedzy technicznej, nie kupuj pochopnie.  
Porozmawiaj na ten temat z rodziną, przyjaciółmi i znajomymi.

W województwie podkarpackim wyłączenia nadajników analogowych następować będą od 19 marca do 23 lipca 2013 r. Mieszkańcy terenów górskich i zalesionych mogą mieć przejściowe trudności z odbiorem sygnału cyfrowego. Wówczas na ogół wystarczy umieścić antenę odbiorczą wyżej i skierować w stronę nadajnika. Jeśli to nie pomoże, trzeba cierpliwie poczekać na zamontowanie w okolicy dodatkowych nadajników.

Informacje dodatkowe: INFOLINIA **800 00 77 88**

[cyfryzacja.gov.pl](http://cyfryzacja.gov.pl) [www.rzeszow.uw.gov.pl](http://www.rzeszow.uw.gov.pl)